exaccione seu demunda que de predictis terris et molendino cum pertinencijs

aliqualiu-r cxigi poterint aut requiri Et ego vero dictus Thomas Charteris

IK r dt s ni i it assignati omnes et singulas dictas terras de Cragour Fordy
Myltoun de Camfell cum molendino et terris molendinarijs eiusdem vnacum
astricta multura tocius et integre baronie mee antedicte cum suis pendiculis et

pi rtinencijs dicto Villelmo Burnat suis heredibus et assignatis in omnibus et per
omnia forma paritcr rt c ffectu vt premissum est per omnes terras et possessiones

II contra omnes mortales varantizabimus acquietabimus et imperpetuum
defendant!! omnibtu dolo et fraude seclusis In cuius rei testimonium sigillum
UK tun pioprium mea subsrriptione manual! presentibus est appensum apud
Abmlrm- du)d. . into di.- niensis August! anno domini millesimo quingentesimo
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quadragesimo quarto Testibus Villelmo Rolland seniore Johanne Lamb magistris

Hectore Myrtoune Johanne Kennedy et Johanne Nicholsoun notario publico

cum diuersis alijs.

THOMAS CHARTRIS of K.

ABSTRACT OF XIII.

THOMAS CHARTERIS of Kinfauns sells to William Burnet of Tullihekke the

lands of Craigour, Fordy, and Milltown of Camfell, with the mills and mill-lands

thereof, and the astrict multure of the whole barony of Lumphanan, lying in the

parish of Kincardine Oneil in the barony of Lumphanan and shire of Aberdeen:

to be held from the granter, of the King, with the right of pasturage, for

Milltown of Camfell, on the lands of Wester Camfell : rendering therefor the

services used and wont. Dated at Aberdeen, i2th August, 1544. Witnesses:

William Rolland the elder, John Lamb, Hector Myrtoune, John Kennedy, John
Nicholsoun notary.

XIV.

CHARTER by Cardinal David Beaton to Alexander Burnet of the lands of

Pettinkeir, Brathinch, Invercanny, etc., i7th April, 1545.

OMNIBUS hanc cartam visuris vel audituris Dauid miseratione diuina tituli

Sancti Stephani in Celio monte Sancte Romane Ecclesie presbyter Cardinalis

Sanctiandree Archiepiscopus totius regni Scotie primas Apostolice sedis legatus

natus ac per vniuersum regnum predictum eiusdem sedis de latere legatus

necnon Mirapicensis ecclesie in Gallia administrator ac monasterij Sancti Thome
Marthiris de Aberbrothok perpetuus commendatarius salutem in domino sempit-

ernam Noueritis nos cum expressis consensu et assensu conuentus nostri

monasterij de Aberbrothok antedicti ad hoc capitulariter congregati vtilitateque

nostra et dicti nostri monasterij vndique preuisa pensata et considerata diligenti